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VENDIM

Nr. 34 daté 26. 04. 2024

PKR
“PERDORIM FOND MBROJTJE CIVILE”, BASHKIA MIRDITE.

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, "Pér vetéqeverisjen vendore", ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008,
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”, né ligjin nr. 68/2017, daté
27.04.2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjin nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, ligjin
nr. 97/2023, “Pér buxhetin e vitit 2024, né¢ Udhézimin nr.9, daté 20.07.2018, “Pér procedurat
standarte t€ zbatimit t€ buxhetit”, Udhézimin Plotésues nr. 1, daté 24.01.2024 té ministrisé
Ekonomisé dhe Financave, “Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2024”, né Vendimin nr. 50, daté
15.12.2023, t& késhillit bashkiak Mirdité, “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024, relacionin nr. 1424
prot, daté 09.04.2024, té drejtorisé planifikimit, zhvillimit té territorit dhe strehimit, s& bashku me
projekt-vendimin e kryetari i bashkisg, pas diskutimeve né mbledhjen e késhillit bashkiak,

VENDOSI:

I. T€ miratojé pérdorimin e fondit t& mbrojtjes civile, vlerén 184 800 (njéqgind e tetédhjeté e
katér mijé e tetéqind) leké, pér bonus qiraje;

& Pér familjen e Z. Leké Zef BUNAJ, njésia administrative Rréshen, banesa e t& cilit &shté béré
e pabanueshme nga rréshqitja e tokés (sipas relacionit t& sektorit t& emergjencave civile), pér
njé periudhé 1 (njé) vjegare, Janar-Dhjetor 2024.

4 Pérfitimi mujor, sipas relacionit t& sektorit strehimit, 15 400 (pesémbédhjeté mijé e katérqind)
leké né muaj.

2. Pagesa té€ kalojé me bordero, né degén e Postés Mirdité, zyra Postare Rréshen.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i bashkisé Mirdité, (drejtoria e zhvillimit
ekonomik dhe tatim taksat).

Ky vendim, hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015," Pér
veléqgeverisjen vendore”, ¢ ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit té
Qarkut Lezhé.
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